
平成２１年１０月１８日執行七尾市議会議員選挙投開票結果

■投票状況

　 区分 当日有権者数 投票者総数 投票率(%)

男 23,064 16,864 73.12

女 26,348 19,589 74.35

計 49,412 36,453 73.77

■開票状況

開票開始 開票終了

9:00 11:46

候補者名

やまぞえ　和良 当選

伊藤　あつこ 当選

桂　てつお 当選

松本　せいいち 当選

石川　邦彦 当選

垣内　たけし 当選

木下　あきら 当選

木下　こうき 当選

永崎　陽 当選

中西　ようすけ 当選

今田　勇雄 当選

すぎき　勉 当選

さとう　喜典 当選

すぎもと　忠一 当選

いそがい　和典 当選

たかそ　弘 当選

木下　たかお 当選

あらかわ　一義 当選

大林　よしまさ 当選

やまざき　智之 当選

岡部　としゆき 当選

くぼ　吉彦 当選

池岡　かずひこ

松本　のぼる

岡田　かずのり

計

有効票

無効票

不受理

不足

1,039.000

714.101

1,249.000

1,182.000

1,264.000

1,250.000

1,475.000

1,361.000

1,337.000

1,568.569

1,564.000

1,559.000

1,480.000

2,049.000

1,817.898

1,686.000

1,607.834

得票数

1,171.000

380.000

36,108.997

1,275.595

1,680.000

1,467.000

1,371.000

2,437.000

2,124.000

36,109

344

0

0


